A3

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ

Nr. prot. Kaméz, mé 23/ 04/ 2024

Lénda: Kthim-pérgjigje

Drejtuar: Qendra “Res Publica”
Adresa: Adresa: Blv “Gjergf Fishta”, Nd .24, H.3, Ap.7, Tirané

Té nderuar,

INE pérgjigje & kérkesés pér informacion, na lejoni Uiu informojmé si mé poshté vijon:
1. Sa éshté buxheti i parashikuar pér artin dhe kulturén pér vitet 2022-2023?
2. Sa nga ky buxhet éshté alokuar?

Lidhur me kérkesén tuaj pér informacion mbi artin dhe kulturén viti 2022 dhe 2023

2022  Plani =9,160,000 Realizimi = 5,032,000
2023 Plani= 8,900,000 Realizimi = 7,119,000

3. Kopje t€ listés s€ projekieve té financuara né art dhe kultur€ nga institucioni pér vitet 2022-2023
ku t& pérfshihen & dhéna lidhur me: titullin e projektit, vlerén e financuar, aplikanti pérfitues,

kohén e realizimit té projektit,

Ju informojmé gé ne nuk kemi projekte t& cilat jané organizuar nga palét e treta, ku té kemi aplikant
fitues sepse Qendra e Kulturés éshté organizotore e vetme dhe mbéshtetet vetém nga Bashkia Kaméz,

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: Bulevardi ‘Néng 'i'-ereza', nr. 492 Kaméz, tel.: +355 47 200 177, e-mail: bashkiakame: @pmail.com,web: www.kamza gov.al




